
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 285/09 

WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.,  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 187 i 188 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XXVIII/148/08 

Rady Gminy w Kadzidle z dnia 22 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kadzidło na rok 2009 

postanawia się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

i wydatków budżetu gminy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków wynosi: 

1. Dochody - 29 592 022,10zł. w tym: 

- dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości – 4 672 784zł. 

2. Wydatki - 31 142 996,10zł. w tym:  

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami w wysokości – 4 672 784zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem 

Nr 3.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

 

Wójt Gminy: 

Dariusz Łukaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2013 r.

Poz. 4368



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 285/09 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 18 grudnia 2009r. 

 
Zestawienie wprowadzonych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2009r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 453 508,00 76 086,00 529 594,00 

 01095  Pozostała działalność 449 358,00 76 086,00 525 444,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

447 428,00 76 086,00 523 514,00 

852   Pomoc społeczna 4 571 646,10 248 800,00 4 820 446,10 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 681 000,00 248 800,00 3 929 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3 670 000,00 248 800,00 3 918 800,00 

Razem: 29 267 136,10 324 886,00 29 592 022,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4368



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 285/09 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 18 grudnia 2009r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2009r. 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 566 349,00 76 086,00 642 435,00 

 01095  Pozostała działalność 447 428,00 76 086,00 523 514,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 380,00 1 254,51 5 634,51 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 661,38 189,43 850,81 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 107,31 30,74 138,05 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 427,95 24,60 3 452,55 

  4430 Różne opłaty i składki 438 662,10 74 586,72 513 248,82 

750   Administracja publiczna 2 556 578,00 1 620,00 2 558 198,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 163 904,00 - 1 000,00 2 162 904,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228 090,00 - 6 000,00 222 090,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 670,00 1 000,00 72 670,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 400,00 2 000,00 82 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 600,00 1 000,00 58 600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  
i urządzeń kserograficznych 

5 000,00 1 000,00 6 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 992,00 2 620,00 103 612,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 622,00 2 620,00 38 242,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

27 477,00 0,00 27 477,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 

1 680,00 0,00 1 680,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58,00 - 1,67 56,33 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9,00 0,14 9,14 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 383,00 - 9,99 373,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 230,00 11,52 1 241,52 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 215 200,00 0,00 1 215 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 206 415,00 1 719,00 1 208 134,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  22 300,00 200,00 22 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 734,00 1 419,00 32 153,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 924,00 100,00 14 024,00 

 75414  Obrona cywilna 3 000,00 - 1 719,00 1 281,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 410,00 590,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 - 324,00 576,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 985,00 15,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

85 350,00 0,00 85 350,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

85 350,00 0,00 85 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 1 000,00 23 000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
 i urządzeń kserograficznych 

5 000,00 - 1 000,00 4 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 270,00 - 1 620,00 5 650,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 620,00 - 1 620,00 1 000,00 

  4810 Rezerwy 2 620,00 - 1 620,00 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 679 251,87 0,00 14 679 251,87 

 80101  Szkoły podstawowe 8 605 808,87 9 918,00 8 615 726,87 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 358 956,00 1 500,00 360 456,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 136 175,00 - 1 120,00 5 135 055,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 344 869,00 - 500,00 344 369,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 555 008,00 17 023,00 572 031,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4368



  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 66 043,00 - 846,00 65 197,00 

  4260 Zakup energii 253 613,00 548,00 254 161,00 

  4270 Zakup usług remontowych 191 658,00 - 1 319,00 190 339,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 080,00 - 950,00 5 130,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 112 898,00 - 660,00 112 238,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 020,00 - 186,00 7 834,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

16 912,00 - 1 701,00 15 211,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 054,00 - 183,00 7 871,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 803,00 - 860,00 7 943,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

3 420,00 - 70,00 3 350,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  
i urządzeń kserograficznych 

4 109,00 - 14,00 4 095,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  
i licencji 

15 503,00 - 744,00 14 759,00 

 80104  Przedszkola  1 046 172,00 - 8 978,00 1 037 194,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 530,00 - 1 940,00 35 590,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 542 587,00 - 3 855,00 538 732,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 576,00 - 2 255,00 98 321,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 322,00 - 350,00 15 972,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 400,00 - 176,00 6 224,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

1 920,00 - 402,00 1 518,00 

 80110  Gimnazja 3 266 871,00 - 129,00 3 266 742,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 17 154,00 - 154,00 17 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 442,00 2 992,00 23 434,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 - 397,00 2 103,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 710,00 - 3,00 1 707,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 160,00 - 400,00 11 760,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 408,00 - 511,00 3 897,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2 680,00 - 174,00 2 506,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 800,00 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

980,00 - 320,00 660,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  
i licencji 

10 730,00 - 362,00 10 368,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 989,00 - 811,00 27 178,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 939,00 - 811,00 26 128,00 

851   Ochrona zdrowia 141 241,00 0,00 141 241,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137 741,00 0,00 137 741,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 256,00 - 1 000,00 30 256,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 453,00 1 200,00 40 653,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 5 425 426,10 248 800,00 5 674 226,10 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 675 000,00 248 800,00 3 923 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 543 500,00 243 317,00 3 786 817,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 675,00 2 800,00 72 475,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 536,00 342,00 25 878,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 762,00 70,00 1 832,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 690,00 200,00 2 890,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 467,00 1 800,00 25 267,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 100,00 100,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  
i licencji 

0,00 371,00 371,00 

Razem: 30 818 110,10 324 886,00 31 142 996,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4368



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia nr 285/09 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 18 grudnia 2009r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 

(w zł) 
Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

Dochody  324 886,00  

010   Rolnictwo i łowiectwo 76 086,00  

 01095  Pozostała działalność 76 086,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

76 086,00  

852   Pomoc społeczna 248 800,00  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

248 800,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

248 800,00  

Wydatki  324 997,66 111,66 

010   Rolnictwo i łowiectwo 76 086,00  

 01095  Pozostała działalność 76 086,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 254,51  

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 189,43  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  30,74  

  4300 Zakup usług pozostałych 24,60  

  4430 Różne opłaty i składki 74 586,72  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

11,66 11,66 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

11,66 11,66 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  1,67 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  0,14  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  9,99 

  4300 Zakup usług pozostałych 11,52  

852   Pomoc społeczna 248 900,00 100,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

248 900,00 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 243 317,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,00  

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 342,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  70,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  100,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 371,00  

 

Wójt Gminy: 

Dariusz Łukaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4368


		2013-04-10T14:11:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




